Zuromin, 23 listopada 2020r.
Wykonawcy

Dotyczy postepowania o udzielenie zamdwienia przeprowadzonego
w trybie zapytania ofertowego pod tytutem ,Zakup i dostawa serwerdéw
z oprogramowaniem i UPS”

Pytania do tresci zapytania ofertowego:

Pytanienr1

Czy Zamawiajqcy zgodzi sie na dostarczenie serwerow posiadajgcych 3 porty USB
3.0i2x USB 2.0 zamiast 5x USB 3.0 ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na dostarczenie serwerow posiadajacych 3 porty USB
3.0i 2x USB 2.0 zamiast 5x USB 3.0

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajqcy zgodzi sie na dostarczenie VMware vSphere 7 Essentials w wersji
GoVv?

Zamawiajacy wyraza zgode na dostarczenie oprogramowania VMware vSphere 7
Essentials w wersji GOV poniewaz serwery beda uzywane w Jednostce
Samorzadu Terytorialnego i mozemy stosowac licencje GOV

Pytanie nr 3

Zamawiajgcy wymaga, aby serwer wyposazony byt w minimum 5 portéw USB 3.0
w tym minimum 1szt. na przednim panelu obudowy, prosimy o dopuszczenie
serwera w konfiguracji:

2 x USB 2.0 na przodzie obudowy

2 x USB 3.0 na tyle obudowy

1 x USB 3.0 wewnetrzny port

Odpowiedi:

Zamawiajacy wyraza zgode na dostarczenie serwerdw z 5 portami USB

w konfiguracji: 2 x USB 2.0 na przodzie obudowy, 2 x USB 3.0 na tyle obudowy
1 x USB 3.0 wewnetrzny port
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